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一、企业基本情况 

1、企业基本情况一览表 

 

附件 1：企业基本情况一览表 

企业基本情况一览表 

投标人名称 
中铁建工集团第二

建设有限公司 
曾用名（如有） 

中铁建工集团青岛工

程有限公司、 

中铁建工集团山东有

限公司 

法定代表人 冯明耀 联系电话 0532-80991513 

企业属性 民营☑国有其他 

管理体系认

证情况 

质量管理体系认证证书 

环境管理体系认证证书 

职业健康安全管理体系认证证书 

资质类别及

等级 
建筑工程施工总承包 特级 

备注 / 

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。 
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（1）营业执照 

 



 

3 

 

 

 

  



 

4 

 

（2）资质证书 

 



 

5 

 

 

 

  



 

6 

 

（3）安全生产许可证 

 

 

  



 

7 

 

（4）质量管理体系认证证书 

质量管理体系认证证书 

 
 

  



 

8 

 

（5）环境管理体系认证证书 

环境管理体系认证证书 

 
 

  



 

9 

 

（6）职业健康安全管理体系认证证书 

职业健康安全管理体系认证证书 
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二、企业业绩 

附件 3：投标人业绩汇总一览表 

投标人业绩汇总一览表 

序号 项目名称 建设单位 承包范围 
合同金额

（万元） 

合同签订时间

（年、月、日） 

开、竣工时

间（年、月、

日） 

在建/

完工 

1 

即墨中心城

东部片区改

造项目 ABC

安置区工程 

中铁诺德（青

岛）产城发展

有限公司、青

岛市嘉源利业

投资开发有限

公司 

设计施工

总承包 

202482.4

393 

2020年 08月

18日 

2020 年 08

月 18日 

- 

2024 年 09

月 13日 

完工 

2 

皇岗村城市

更新（一期）

施工总承包

工程 

深圳卓越皇岗

旧城改造有限

公司 

施工总承

包 
150500 

2023年 11月

28日 

2024 年 06

月 25日 

- 

2027 年 07

月 26日 

在建 

3 

菏泽云麓澜

樾项目总承

包工程 

菏泽市京九高

铁开发有限公

司 

施工总承

包 

112766.7

58288 

2023年 02月

03日 

2023 年 03

月 21日 

- 

2025 年 12

月 20日 

在建 

4 

中巍白云山

一期项目（设

计施工总承

包） 

中巍环湾（青

岛）投资开发

有限公司 

设计施工

总承包 

32505.93

6025 

2022年 11月

28日 

2022 年 12

月 06日 

- 

2025 年 08

月 22日 

完工 
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序号 项目名称 建设单位 承包范围 
合同金额

（万元） 

合同签订时间

（年、月、日） 

开、竣工时

间（年、月、

日） 

在建/

完工 

5 

济南市长清

区玉符街南

A-1 地块安

置房建设项

目工程总承

包（EPC） 

济南诺德城市

发展有限公司 

工程总承

包 

39440.62

5540 

2022年 04月

01日 

2022 年 04

月 06日 

- 

2024 年 06

月 17日 

完工 

6 

青岛国际邮

轮港区航运

中心（工程总

承包） 

責岛环海湾城

市更新改造投

资运营有限公

司 

工程总承

包 

94847.48

7323 

2023年 05月

11日 

2023 年 05

月 03日 

- 

2026 年 12

月 31日 

在建 

7 

济南市莱芜

区雅鹿山中

学建设项目

工程总承包

（EPC） 

山东济莱赢川

工程建设有限

公司 

工程总承

包

（EPC） 

79640.56

8656 

2024年 07月

12日 

2024 年 07

月 18日 

- 

2024 年 08

月 01日 

在建 

8 

大水清沟改

造项目长沙

路 114 号地

块项目 

青岛环海湾明

远投资运营有

限公司 

施工总承

包 

60998.42

8622 

2024年 04月

01日 

2024 年 04

月 01日 

- 

2026 年 10

月 30日 

在建 

9 
高实城项目

一期工程 

青岛高实置业

有限公司 

施工总承

包 

58309.49

275 
2021年 

2021 年 07

月 16日 

- 

2024 年 06

月 21日 

完工 
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序号 项目名称 建设单位 承包范围 
合同金额

（万元） 

合同签订时间

（年、月、日） 

开、竣工时

间（年、月、

日） 

在建/

完工 

10 

和达龙润路

住宅楼建设

项目（1#-3#、

8#-11#、16#-

18#楼）及地

下车库 

責岛和达博信

置业有限公司 

施工总承

包 

50406.25

3655 万元 

2019年 08月

01日 

2019 年 09

月 03日 

- 

2022 年 05

月 27日 

完工 

11 

长春东北亚

国际博览中

心 B04地块 

中铁长春东北

亚博览房地产

开发有限公司 

施工总承

包 

41040.15

4563 万元 

2021年 08月

10日 

2021 年 08

月 14日 

- 

2023 年 11

月 16日 

完工 

12 

卓越棘洪滩

项目 B 地块

（8#、#9#、

10#、 11#、

14#、 15#、

16#、 18#、

19#、20#、21#

及地下车库） 

青岛卓信蔚蓝

实业有限公司 

施工总承

包 

49802.46

4464 万元 
2020年 

2020 年 10

月 20日 

- 

2023 年 08

月 28日 

完工 

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。 

  



 

26 

 

1、即墨中心城东部片区改造项目 ABC安置区工程设计施工总承包 

合同 



 

27 

 



 

28 

 



 

29 

 



 

30 

 



 

31 

 

 
 

  



 

32 

 

竣工验收记录表 



 

33 

 



 

34 

 



 

35 

 



 

36 

 

 



 

37 

 

 



 

38 

 



 

39 

 



 

40 

 



 

41 

 



 

42 

 



 

43 

 



 

44 

 



 

45 

 



 

46 

 



 

47 

 



 

48 

 



 

49 

 



 

50 

 



 

51 

 



 

52 

 

 
 

  



 

53 

 

企业名称变更证明 

 
 

  



 

54 

 

2、皇岗村城市更新（一期）施工总承包工程 

合同 

 



 

55 

 

 



 

56 

 

 



 

57 

 

 



 

58 

 

 



 

59 

 

 
 

  



 

60 

 

3、菏泽云麓澜樾项目总承包工程 

合同 

 



 

61 

 



 

62 

 



 

63 

 

 



 

64 

 

 



 

65 

 

 



 

66 

 

 

 

  



 

67 

 

4、中巍白云山一期项目（设计施工总承包） 

合同 



 

68 

 



 

69 

 



 

70 

 



 

71 

 

 

 

  



 

72 

 

联合体协议书 

 

 

  



 

73 

 

竣工验收证明 



 

74 

 



 

75 

 



 

76 

 



 

77 

 

 

 

  



 

78 

 

5、济南市长清区玉符街南 A-1 地块安置房建设项目工程总承包（EPC） 

合同 



 

79 

 



 

80 

 



 

81 

 



 

82 

 

 

 

  



 

83 

 

竣工验收证明 



 

84 

 



 

85 

 



 

86 

 



 

87 

 



 

88 

 



 

89 

 



 

90 

 



 

91 

 



 

92 

 



 

93 

 



 

94 

 



 

95 

 



 

96 

 



 

97 

 



 

98 

 



 

99 

 



 

100 

 



 

101 

 



 

102 

 



 

103 

 



 

104 

 



 

105 

 



 

106 

 



 

107 

 



 

108 

 



 

109 

 



 

110 

 



 

111 

 



 

112 

 



 

113 

 



 

114 

 



 

115 

 



 

116 

 



 

117 

 



 

118 

 



 

119 

 



 

120 

 



 

121 

 



 

122 

 



 

123 

 



 

124 

 



 

125 

 



 

126 

 



 

127 

 



 

128 

 



 

129 

 



 

130 

 



 

131 

 



 

132 

 



 

133 

 



 

134 

 

 

 

  



 

135 

 

企业名称变更证明 

 
 

 

  



 

136 

 

6、青岛国际邮轮港区航运中心（工程总承包） 

合同 

 



 

137 

 



 

138 

 



 

139 

 



 

140 

 



 

141 

 



 

142 

 



 

143 

 



 

144 

 



 

145 

 

 



 

146 

 

 

 

  



 

147 

 

7、济南市莱芜区雅鹿山中学建设项目工程总承包（EPC） 

合同 

 



 

148 

 



 

149 

 



 

150 

 



 

151 

 



 

152 

 



 

153 

 



 

154 

 



 

155 

 

 



 

156 

 

 

 

  



 

157 

 

8、大水清沟改造项目长沙路 114号地块项目 

合同 

 



 

158 

 



 

159 

 



 

160 

 



 

161 

 



 

162 

 



 

163 

 



 

164 

 

 
 

  



 

165 

 

9、高实城项目（一期） 

合同 

 



 

166 

 

 



 

167 

 

 



 

168 

 

 



 

169 

 

 



 

170 

 

 



 

171 

 

 
 

  



 

172 

 

项目经理变更证明 

 
 

  



 

173 

 

竣工验收备案 

 



 

174 

 

 



 

175 

 

 



 

176 

 

 
 

  



 

177 

 

企业名称变更证明 

 
 

  



 

178 

 

10、和达龙润路住宅楼建设项目（1#-3#、8#-11#、16#-18#楼）及地下车库 

合同 



 

179 

 



 

180 

 



 

181 

 



 

182 

 



 

183 

 

 
 

  



 

184 

 

竣工验收证明 



 

185 

 

 
 

  



 

186 

 

企业名称变更证明 

 
 

  



 

187 

 

11、长春东北亚国际博览中心 B04地块 

合同 



 

188 

 



 

189 

 



 

190 

 

 
 

  



 

191 

 

项目经理变更证明 

 
 

  



 

192 

 

竣工验收证明 



 

193 

 



 

194 

 



 

195 

 

 
 

  



 

196 

 

企业名称变更证明 

 
 

  



 

197 

 

12、卓越棘洪滩项目 B 地块（8#、#9#、10#、11#、14#、15#、16#、18#、19#、20#、

21#及地下车库） 

合同 

 



 

198 

 



 

199 

 



 

200 

 



 

201 

 

 
 

  



 

202 

 

竣工验收证明 



 

203 

 

 
 

  



 

204 

 

企业名称变更证明 
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三、拟派项目经理业绩 

附件 4：拟派项目经理简历表 

拟派项目经理简历表 

姓

名 
赵鹏 

性 

别 
男 年  龄 44岁 

职

务 
项目经理 

职 

称 
工程师 学  历 本科 

证

件

类

型 

中华人民共

和国居民身

份证 

证件号码 370213198209162012 手机号码 18660299897 

参加工作时间 
2005年 7

月 
从事项目经理年限 10年 

注册执业资格 
一级注册建

造师 
证书编号 

鲁

1112014201847453 

已完工程项目情况 

序

号 
项目名称 建设单位 承包范围 

合同金额

（万元） 

合同签订时间

（年、月、日） 

竣工时间 

（年、月、日） 

备

注 

1 

长春东北亚

国际博览中

心 B04地块 

中铁长春东

北亚博览房

地产开发有

限公司 

施工总承

包 

41040.151

463 

2021年 8月

10日 

2023 年 11月

16日 
 

2 

中巍白云山

二期项目（设

计施工总承

包） 

中 巍 环 湾

（青岛）投

资开发有限

公司 

设计施工

总承包 

50737.747

85 

2023年 1月

14日 

2025 年 11月

21日 
 

3 / / / / / /  

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。 
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1、长春东北亚国际博览中心 B04 地块 

合同 



 

207 

 



 

208 

 



 

209 

 

 

 

  



 

210 

 

项目经理变更证明 

 
 

  



 

211 

 

竣工验收证明 



 

212 

 



 

213 

 



 

214 

 

 

 

  



 

215 

 

2、中巍白云山二期项目（设计施工总承包） 

合同 



 

216 

 



 

217 

 



 

218 

 



 

219 

 

 

 

  



 

220 

 

联合体协议书 

 

 

  



 

221 

 

项目经理变更证明 

 
 

  



 

222 

 

竣工验收证明 



 

223 

 



 

224 

 



 

225 

 

 

 

  



 

226 

 

“北京中健和华建筑设计有限公司”名称变更为“山东中健和华建筑设计有限公司” 
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四、企业获奖情况 

附件 5：投标人获奖一览表 

投标人获奖一览表 

序号 项目名称 所获奖项 
颁发时间 

（年、月、日） 
颁奖部门 备注 

1 
新建鲁南高铁临

沂至曲阜段 

2022-2023 年度

国家优质工程奖 
2023 年 12月/日 

中国施工企业

管理协会 
 

2 
中国中铁·诺德名

府北区 

2022-2023 年度

国家优质工程奖 
2023 年 12月/日 

中国施工企业

管理协会 
 

3 

熙悦府房地产开

发项目 12#、13#

楼 

2023 年山东省工

程质量管理标准

化示范工程（优

质结构工程） 

2023 年 12月/日 
山东省住房和

城乡建设厅 
 

4 

青岛董家口临港

产业区产业配套

项目（一期）1 施

工标段（1#公寓、

2#公寓、4#公寓、

6#商业） 

2023 年山东省工

程质量管理标准

化示范工程（优

质结构工程） 

2023 年 12月/日 
山东省住房和

城乡建设厅 
 

5 
青岛诺德中心项

目 

2023 年山东省工

程质量管理标准

化示范工程（优

质结构工程） 

2023 年 12月/日 
山东省住房和

城乡建设厅 
 

6 

海辰园城市大脑

智慧中枢项目一

期工程 

2023 年山东省工

程质量管理标准

化示范工程（优

质结构工程） 

2023 年 12月/日 
山东省住房和

城乡建设厅 
 

7 

青岛国际邮轮母

港区启动区地下

道路及基础设施

项目 

2023 年山东省工

程质量管理标准

化示范工程（优

质结构工程） 

2023 年 12月/日 
山东省住房和

城乡建设厅 
 

8 

流亭街道白沙湾

足球基地文化中

心新建工程 

2022 年山东省工

程质量管理标准
2023 年 02 月/日 

山东省住房和

城乡建设厅 
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序号 项目名称 所获奖项 
颁发时间 

（年、月、日） 
颁奖部门 备注 

化示范工程（优

质结构工程） 

9 
青岛西海岸肿瘤

医院 

2022 年山东省工

程质量管理标准

化示范工程（优

质结构工程） 

2023 年 02 月/日 
山东省住房和

城乡建设厅 
 

10 
青岛自贸全球消

费综合体 

2022 年山东省工

程质量管理标准

化示范工程（优

质结构工程） 

2023 年 02 月/日 
山东省住房和

城乡建设厅 
 

11 

潍坊大数据与 5G

新材料产业项目

一期 13# 数据中

心 

2022 年山东省工

程质量管理标准

化示范工程（优

质结构工程） 

2023 年 02 月/日 
山东省住房和

城乡建设厅 
 

12 
薛城区便民服务

中心 

2022 年山东省工

程质量管理标准

化示范工程（优

质结构工程） 

2023 年 02 月/日 
山东省住房和

城乡建设厅 
 

13 

百洋国际大健康

城市客厅项目 1#

楼 

2021 年度山东省

建筑工程优质结

构 

2022 年 08月/日 
山东省住房和

城乡建设厅 
 

14 

即墨中心城区东

部片区改造项目

ABC 安置区工程

（B1、B2） 

2021 年度山东省

建筑工程优质结

构 

2022 年 08月/日 
山东省住房和

城乡建设厅 
 

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。 
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新建鲁南高铁临沂至曲阜段-国家优质工程奖 

 

中国中铁·诺德名府北区-国家优质工程奖 
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熙悦府房地产开发项目 12#、13#楼-山东省工程质量管理标准化示范工程（优质结构工

程） 

 
青岛董家口临港产业区产业配套项目（一期）1施工标段（1#公寓、2#公寓、4#公寓、

6#商业）-山东省工程质量管理标准化示范工程（优质结构工程） 

 

  



 

231 

 

青岛诺德中心项目-山东省工程质量管理标准化示范工程（优质结构工程） 

 

海辰园城市大脑智慧中枢项目一期-山东省工程质量管理标准化示范工程（优质结构工程） 
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青岛国际邮轮母港区启动区地下道路及基础设施项目-山东省工程质量管理标准化示范工程（优质

结构工程） 

 

流亭街道白沙湾足球基地文化中心新建工程-山东省工程质量管理标准化示范工程（优质结构工

程） 

 



 

233 

 

青岛西海岸肿瘤医院-山东省工程质量管理标准化示范工程（优质结构工程） 

 

青岛自贸全球消费综合体-山东省工程质量管理标准化示范工程（优质结构工程） 
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潍坊大数据与 5G 新材料产业项目一期 13# 数据中心-山东省工程质量管理标准化示范工程

（优质结构工程） 

 

薛城区便民服务中心-山东省工程质量管理标准化示范工程（优质结构工程） 
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百洋国际大健康城市客厅项目 1#楼-山东省建筑施工优质结构工程 

 

即墨中心城区东部片区改造项目 ABC安置区工程（B1、B2）-山东省建筑施工优质结构工程 
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五、履约评价 

附件 6：投标人履约评价一览表 

投标人履约评价一览表 

编号 项目名称 建设单位 
履约评价时

间 

评价等级/评

分 
备注 

1 

即墨中心城

东部片区改

造项目 ABC

安置区工程

设计施工总

承包 

中铁诺德（青

岛）产城发展

有限公司、青

岛市嘉源利

业投资开发

有限公司 

2025年 06月

05 日 

优秀/95.2、

95 
 

2 

中巍白云山

一 期 项 目

（设计施工

总承包） 

中巍环湾（青

岛）投资开发

有限公司 

2026年 01月

08 日 
优秀/95.40  

3 

济南市长清

区玉符街南

A-1 地块安

置房建设项

目工程总承

包（EPC） 

济南诺德城

市发展有限

公司 

2025年 12月

30 日 
优秀/97  

注：按《资信标要求一览表》要求填写此表并附上相关证明资料。 
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1、即墨中心城东部片区改造项目 ABC 安置区工程设计施工总承包 

 



 

238 
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2、中巍白云山一期项目（设计施工总承包） 
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3、济南市长清区玉符街南 A-1 地块安置房建设项目工程总承包（EPC） 
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六、项目管理机构配备 

附件 7：项目管理机构配备情况表 

项目管理机构配备情况表 

序号 职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

1 
项目经

理 
赵鹏 中级 

一级注册

建造师 
一级 

鲁

1112014201847453 

建筑工

程 

2 
技术负

责人 
杨文强 中级 职称证书 中级 20210415330 

工业与

民用建

筑工程 

3 
质量负

责人 
齐贤 中级 岗位证书 / 

京建教

11106000967 

土建质

量 

4 
安全负

责人 
张帅虎 中级 

安全生产

考核合格

证书 

C 
鲁建安 

C3（2024）4009137 
安全 

5 
专业工

程师 
岳明华 中级 职称证书 中级 20210415308 

工业与

民用建

筑工程 

6 
专业工

程师 
李视运 中级 职称证书 中级 

鲁

181200033300378 

电气安

装 

7 安全员 余东阁 无 

安全生产

考核合格

证书 

C 
鲁建安 

C3（2023）8061497 
安全 

8 安全员 郭文卓 无 

安全生产

考核合格

证书 

C 
鲁建安 

C3（2025）4040840 
安全 

9 
劳资专

管员 
张凯林 无 岗位证书 / 

京建教

11113003687 
劳务 

共计 9 人，其中： 

1.拟投入的团队成员是否都提供 3 个月社保证明：☑是；否，    人无社保证明 

2.执业资格 1 人，其中：注册一级建造师 1 人，注册**工程师 0 人......。 

3.高级职称 0 人、中级职称 5 人、初级 0 人。 

注：①若一人同时满足上述 2 .3 点要求有多个证书或多个注册专业的，只计取一

次。 

②项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、劳资专管员均为必

填项。 

③所填人员应与商务标、技术标书内容一致。 
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1、项目经理 赵鹏 

一级注册建造师 
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安全生产考核合格证书 
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职称证书 

 

身份证 

 

学历证书 

 

 

  



 

245 

 

社保 
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2、技术负责人 杨文强 

职称证书 

 
身份证 

  
学历证书 

 
 

  



 

247 

 

社保 

 

  



 

248 

 

3、质量负责人 齐贤 

岗位证书 

 

 

  



 

249 

 

 

职称证书 

 
身份证 

 
学历证书 
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社保 
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4、安全负责人 张帅虎 

安全生产考核证书 

 
 

  



 

252 

 

职称证书 

 
身份证 

 
学历证书 

 
  



 

253 

 

社保 

 

  



 

254 

 

5、专业工程师 岳明华 

职称证书 

 

身份证 

 
学历证书 

 

 

  



 

255 

 

社保 

 

  



 

256 

 

6、专业工程师 李视运 

职称证书 

 

  



 

257 

 

身份证 

 

学历证书 

 

 

  



 

258 

 

社保 

 

  



 

259 

 

7、安全员 余东阁 

安全生产考核合格证书 

 

 

  



 

260 

 

身份证 

 
学历证书 

 

 

  



 

261 

 

社保 

 

  



 

262 

 

8、安全员 郭文卓 

安全生产考核合格证书 

 
 

  



 

263 

 

身份证 

 

 
学历证书 

 
 

  



 

264 

 

社保 

 

  



 

265 

 

9、劳资专管员 张凯林 

岗位证书 

 

身份证 

 



 

266 

 

学历证书 

 

社保 
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